
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 25.10.2024 r. 

Zn. spr.: S.270.2.3.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że 

w ogłoszonym postępowaniu pn.: „Remont budynków gospodarczych Nadleśnictwa 

Olecko położonych przy ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko o nr inw. 104/358 oraz 

108/357” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 25.10.2024 r. po godzinie 930 za pomocą 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko 

W wyznaczonym terminie tj. do 25.10.2024 r. do godziny 900 wpłynęły następujące 
oferty: 
  

 

1
DARBUD Dariusz Zalewski,   ul. Norwida 

15A, 19-400 Olecko
296 221,69

2
PHU "OKEY 2" Paweł Słyszewski, ul. 

Słowackiego 1, 19-400 Olecko
245 954,61

Zestawienie złożonych ofert

Lp.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców

Cena brutto (zł)

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

